
[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Résultats : 60 mètres MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:59:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8985 Wintquin, Maya MIN F 2009 SPA 8.19 

2 8787 Fontaine, Manon MIN F 2010 USBW 8.49 

3 8745 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW 8.56 

4 8647 André, Chloé MIN F 2009 SMAC 8.60 

5 8629 Bruart, Sakura MIN F 2009 CABW 8.64 

6 8632 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 8.80 

7 8570 Goffaux, Eléanore MIN F 2009 ARCH 8.91 

8 9169 Feki, Furquan MIN F 2009 CSF 10.20 

• Série : 2  OFFICIEL (13:59:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9295 Gerard, Simone MIN F 2010 CSF 8.82 

2 9426 Van Den Eynde, Maëlia Claude MIN F 2010 CSF 8.82 

3 9252 Houari, Soraya MIN F 2009 CABW 8.83 

4 8628 Bouret, Louise MIN F 2009 CABW 9.02 

5 8991 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 9.13 

6 8630 Dehan, Alice MIN F 2009 CABW 9.17 

7 8852 Berckmans, Ysaline MIN F 2009 CSDY 9.25 

8 8633 El Kadi, Ines MIN F 2009 CABW 9.63 

• Série : 3  OFFICIEL (13:59:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8924 Charlot, Emilie MIN F 2009 CSDY 9.16 

2 9328 Reardon, Lila MIN F 2009 CABW 9.51 

3 9468 Hermant, Charline MIN F 2009 CABW 9.69 

4 9138 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 9.71 

5 9061 Amory, Lena MIN F 2009 CABW 9.88 

6 8861 Eloin, Anaïs MIN F 2009 CSDY 9.88 

7 9214 Philippe, Marion MIN F 2010 CSDY 9.92 

8 8562 Corten, Chloé MIN F 2010 ARCH 10.14 

• Série : 4  OFFICIEL (15:05:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9191 Preumont, Lylou MIN F 2009 CABW 9.13 

2 8689 Geeraerts, Noémie MIN F 2009 RIWA 9.31 

3 9384 Mugabushaka, Una° MIN F 2010 CSF 9.45 

4 8688 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 9.92 

5 8851 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 9.94 

6 8996 Bolly, Ophélie MIN F 2010 RIWA 10.18 

7 8864 Sinigaglia, Lucie MIN F 2010 CSDY 10.23 
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

8 9427 Wagner, Romane MIN F 2009 CSF 10.88 

• Série : 5  OFFICIEL (13:59:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9074 Bah, Fatoumata Binta MIN F 2009 RIWA 8.98 

2 8995 Premoze, Katja MIN F 2010 RIWA 9.11 

3 9213 Blanchard, Nolwenn MIN F 2010 CSDY 9.65 

4 9139 Willems, Emeline MIN F 2009 CABW 9.69 

5 8939 Yarroum, Aaliyah MIN F 2010 CSDY 9.95 

6 9172 Salabert, Lola MIN F 2010 CSF 10.53 

7 8865 van Eyll, Eléonore MIN F 2010 CSDY 10.62 

• Série : 6  OFFICIEL (13:59:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8782 De Grave, Alicia MIN F 2009 USBW 9.61 

2 8850 Lens, Alix MIN F 2009 CSDY 9.71 

3 8934 prade, Elona MIN F 2009 CSDY 9.77 

4 8631 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW 9.86 

5 8775 Watine, Mathilde° MIN F 2010 CSF 10.20 

6 8690 Point, Bérénice MIN F 2009 RIWA 10.53 

7 8845 Demulder, Diane MIN F 2010 CSDY 10.80 

Résultats : 60 mètres MIN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:33:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6260 Osset, Loïc MIN M 2009 MOHA 8.16 

2 6250 Meecko, Ugo MIN M 2009 RFCL 8.26 

3 5962 Lecomte, Vasco MIN M 2009 SMAC 8.56 

4 6266 Wintquin, Owen MIN M 2009 SPA 8.58 

5 6815 Hofman, Mathis MIN M 2009 FAC 8.79 

6 5954 Berger, Gabriel MIN M 2010 SMAC 8.86 

7 6561 Lechat, Julian MIN M 2010 RIWA 8.97 

8 6557 Sambe, Nicolas° MIN M 2009 CSF 9.77 

• Série : 2  OFFICIEL (15:33:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6472 Gérard, Robin MIN M 2009 BBS 8.86 

2 6134 Biot, Valentin MIN M 2009 CSDY 8.93 

3 6805 Delreux, Shane MIN M 2010 RIWA 9.04 

4 6136 migeot, Maxime MIN M 2010 CSDY 9.16 

5 6207 Dewael, Mathias MIN M 2009 CSDY 9.23 

6 6117 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW 9.29 
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 6006 Bricq, Robin MIN M 2009 CABW 9.35 

8 6061 Van Esch, Luka MIN M 2009 CSF 9.43 

• Série : 3  OFFICIEL (15:33:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5932 Goethals, David MIN M 2009 CABW 8.42 

2 6056 Dhont, Arthur MIN M 2010 CSF 8.73 

3 6128 Lonez, Léo MIN M 2009 CSDY 8.99 

4 6462 Levasseur, Maël° MIN M 2009 CSF 9.06 

5 6483 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 9.53 

6 5993 De Pra, Gabriel MIN M 2010 RIWA 9.68 

7 6111 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 9.69 

8 6103 Davaux, Charly MIN M 2010 RIWA 10.25 

• Série : 4  OFFICIEL (15:33:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6455 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 9.08 

2 6169 Rodriguez, Nicolas MIN M 2010 USBW 9.41 

3 6119 Ciappa, Luca MIN M 2009 CABW 9.63 

4 6182 Deville, William MIN M 2010 CABW 9.71 

5 6846 Ponce, Clément MIN M 2010 RIWA 9.89 

6 6147 Löwenthal, Antoine MIN M 2010 CSDY 9.98 

7 6125 Tramasure, Adrien MIN M 2010 CSDY 10.06 

8 6522 Vellut, Clément MIN M 2009 CSDY 10.14 

• Série : 5  OFFICIEL (15:33:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6243 Kaiser, Moritz MIN M 2009 RIWA 8.71 

2 6285 Hislaire, Léo MIN M 2009 RIWA 8.96 

3 6832 Kabuh, Yanis MIN M 2009 CSDY 9.12 

4 6570 Peetroons, Mathias MIN M 2009 CSF 9.14 

5 6518 Thys, Mathieu MIN M 2010 CSDY 9.15 

6 6417 Croes, Jean MIN M 2009 RIWA 9.40 

7 6129 Polet, Jules MIN M 2009 CSDY 9.76 

• Série : 6  OFFICIEL (15:33:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6073 Fankam Oueiga, Aurel Brice MIN M 2009 USBW 8.40 

2 6559 Vermeersch, Dalil MIN M 2010 CSF 9.17 

3 6653 Hastir, Sacha MIN M 2010 RIWA 9.30 

4 6200 Mathieu, Lucas MIN M 2009 RIWA 9.43 

5 6220 De Meersman, Hugo MIN M 2010 CABW 9.44 

6 6352 Simon, Louis-Maxence MIN M 2009 RIWA 9.59 

7 6513 Vanaerde Nassogne, Antoine MIN M 2009 CSDY 9.79 

  Imprimé le 30-01-22 17:35:42 - http://www.lbfa.be       3 / 20 
  Licence pour : Hall Athlétisme de Blocry   2019 



[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Résultats : 60 mètres PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:47:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5840 Poelaert, Alexa PUP F 2011 CABW 9.45 

2 6259 Zapletal, Marie-Sophie PUP F 2012 WS 9.69 

3 6176 Sambe, Eva° PUP F 2012 CSF 9.85 

4 5664 Vandenplas Didden, Alix PUP F 2011 USBW 9.96 

5 5769 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 9.98 

6 5610 Vergauwen, Illana PUP F 2012 CABW 10.06 

7 6129 Vandewoestijne, Sarah PUP F 2012 CSDY 10.16 

8 6244 Bardaxoglou, Kalie PUP F 2012 CABW 10.45 

• Série : 2  OFFICIEL (15:47:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6340 Meszaros Hamdane, Jasmine PUP F 2011 RIWA 9.73 

2 5605 Dehon, Louise PUP F 2011 CABW 10.20 

3 5648 Bruneel, Olivia PUP F 2011 USBW 10.33 

4 6418 Alexandre, Sylvie PUP F 2012 USBW 10.34 

5 5586 Bricq, Marion PUP F 2011 CABW 10.41 

6 6130 Jaspard, Garance PUP F 2012 CSDY 10.85 

7 5606 Depuydt, Nathalia PUP F 2012 CABW 11.35 

8 6008 Vanden Noortgate, Ysaline PUP F 2011 RIWA 11.73 

• Série : 3  OFFICIEL (15:47:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5572 Le Tallec, Emma° PUP F 2011 RIWA 9.82 

2 6222 Lison, Camille PUP F 2011 RIWA 9.87 

3 6046 Carly, Eve PUP F 2011 USBW 10.09 

4 5753 Doucet, Maeline PUP F 2011 CABW 10.58 

5 5650 Casteels, Anais PUP F 2012 USBW 10.59 

6 5707 Gruselle, Elena PUP F 2011 CSDY 10.63 

7 5524 Gerard, Anais PUP F 2011 CABW 10.66 

8 5772 Cordier, Lucie PUP F 2011 CSDY 10.87 

• Série : 4  OFFICIEL (17:13:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5616 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 9.14 

2 5754 Fanara, Giulia PUP F 2011 CABW 9.49 

3 5528 Legros, Axelle PUP F 2011 CABW 10.58 

4 5836 Bodson, Eloise PUP F 2011 CABW 11.16 

5 5711 Housez, Charlie PUP F 2012 CSDY 11.40 

6 6323 Tremouroux, Eloise PUP F 2011 USBW 11.53 

7 6420 Wagner, Valentine PUP F 2011 CSF 11.54 
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

8 6358 Wagner, Lou PUP F 2011 CSF 12.04 

Résultats : 60 mètres PUP M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:04:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3222 Schoemaker, Lilian PUP M 2011 MOHA 8.70 

2 3026 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 9.02 

3 2950 Osset, Gabriel PUP M 2011 MOHA 9.04 

4 3715 Pecher, Oscar PUP M 2011 RIWA 9.11 

5 2967 Dauge, Antoine PUP M 2011 CABW 9.30 

6 2773 Dhont, Théo PUP M 2012 CSF 9.42 

7 2647 Van Tricht, Jean PUP M 2012 CABW 9.76 

8 3039 Descamps, Hugo PUP M 2012 MOHA 9.77 

• Série : 2  OFFICIEL (15:04:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3345 Fassin, Edhan PUP M 2012 CSF 9.50 

2 2710 Tassignon, Maxence PUP M 2011 RIWA 9.57 

3 2873 Wuidard, Matheo PUP M 2012 USBW 9.60 

4 2905 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 9.61 

5 2744 Lafontaine, Oliver PUP M 2012 CABW 9.79 

6 2790 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 9.93 

7 2640 Cleutinx, Martin PUP M 2011 CABW 9.95 

8 2847 Goorden, Emilien PUP M 2011 CSDY 10.06 

• Série : 3  OFFICIEL (15:04:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3202 Gérard, Clément PUP M 2011 BBS 9.27 

2 3762 Chouteau, Julius PUP M 2012 USBW 10.27 

3 2743 Hannane, Achraf PUP M 2012 CABW 10.77 

4 3700 Wertz, Emilien PUP M 2012 CABW 10.99 

5 2927 Colart, Maxence PUP M 2012 CABW 11.03 

6 3206 Delain, Léopold PUP M 2011 RIWA 11.30 

7 3150 Willems, Charly PUP M 2012 CABW 11.54 

8 2862 Lothe, Arthur PUP M 2011 CSDY 11.74 

• Série : 4  OFFICIEL (15:04:49)     
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3425 Loriaux, Elliott PUP M 2011 RIWA 9.58 

2 3247 Barras, Marcus PUP M 2011 CSDY 9.61 

3 3285 Daenen, Julian Jan PUP M 2011 CSF 9.87 

4 3726 Bavila, Benny PUP M 2011 CSDY 9.99 

5 3739 Lucion, Marcus PUP M 2011 RIWA 10.53 

6 SANDON, Eliot PUP M 2011 USBW 10.58 

7 3335 Fillieux, Sacha PUP M 2011 CSF 11.03 

• Série : 5  OFFICIEL (15:04:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3256 Butz, Nathan PUP M 2011 CSDY 9.26 

2 3473 Cocu, Liam PUP M 2012 RIWA 10.05 

3 2864 Pinget, Rémi PUP M 2011 CSDY 10.34 

4 3383 Hermant, Liam PUP M 2011 RIWA 10.52 

5 2745 Lemaire, Tristan PUP M 2012 CABW 10.55 

6 2903 Bettonville, Nathan PUP M 2011 CSDY 10.99 

7 3052 Drugmand, Benoit PUP M 2012 RIWA 11.01 

Résultats : 60 mètres BEN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:11:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2684 Zapletal, Mila-Dora° BEN F 2014 WS 10.61 

2 2660 Lison, Jeanne BEN F 2013 RIWA 10.91 

3 2334 Dehan, Aurelie BEN F 2014 CABW 11.03 

4 2299 Art, élise BEN F 2013 CSDY 11.74 

5 2780 Byl, Augustine BEN F 2014 RIWA 11.88 

6 2833 Delain, Louise BEN F 2014 RIWA 11.91 

7 2274 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 11.94 

LAMAURICE, Lucille BEN F 2013 CABW DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 2  OFFICIEL (15:11:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2297 Polet, Josephine BEN F 2013 CSDY 9.94 

2 2353 Potoms, Camille BEN F 2013 CSDY 10.38 

3 2758 El Ouedi, Deliya BEN F 2013 CSF 11.15 

4 2731 Wautié, Flore BEN F 2013 CSDY 11.30 

5 2648 Falconi, Valentina BEN F 2014 RIWA 11.32 

6 2412 Bodson, Juliette BEN F 2013 CABW 11.39 

7 2300 Löwenthal, Valentine BEN F 2013 CSDY 11.46 

8 2650 Borremans, Ai-Linh BEN F 2014 RIWA 11.87 

Résultats : 60 mètres BEN M
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:04:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 221 Dhont, Victor BEN M 2013 CSF 9.93 

2 115 Noterman Juanos, Gabriel BEN M 2013 CABW 10.00 

3 670 Cantella, Alessio BEN M 2013 CSDY 10.23 

4 196 Lorette, Antoine BEN M 2013 CABW 10.26 

5 158 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 10.73 

6 353 Sonet, Antoine BEN M 2013 CSDY 10.86 

7 571 Suner Funcia, Arnau° BEN M 2013 RIWA 10.86 

• Série : 2  OFFICIEL (15:04:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 171 Corten, Loic BEN M 2013 ARCH 10.93 

2 1148 Sobrie, Nils BEN M 2014 RIWA 11.01 

3 199 Van Nedervelde, Arthur BEN M 2013 CABW 11.05 

4 509 Drugmand, François BEN M 2014 RIWA 11.26 

5 114 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 11.44 

6 260 Jasselette, Thomas BEN M 2014 RIWA 11.99 

7 611 El Dorr, Rayan BEN M 2014 USBW 12.28 

• Série : 3  OFFICIEL (15:04:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 233 Dekegel, Joachim BEN M 2013 USBW 10.39 

2 LORIAUX, Gaspard BEN M 2014 RIWA 10.39 

3 355 Swertvaegher, Milo BEN M 2014 CSDY 11.10 

4 339 Bodet, Tommy BEN M 2013 CSDY 11.12 

5 1034 Bavila, Christy BEN M 2013 CSDY 11.39 

6 293 Wuidard, Lenny BEN M 2014 USBW 11.47 

7 335 Collard, Flavien BEN M 2014 CSDY 11.94 

• Série : 4  OFFICIEL (15:04:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1139 Mugabushaka, Patrick° BEN M 2014 CSF 10.95 

2 569 Vanden Noortgate, Robin BEN M 2013 RIWA 11.31 

3 345 Louis, Maël BEN M 2013 CSDY 11.35 

4 1150 Mal, Adrien BEN M 2014 CSF 11.56 

5 382 Pisart, Noah BEN M 2013 CABW 11.75 

6 224 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 11.88 

7 1140 Fillieux, Nolan BEN M 2014 CSF 12.06 

• Série : 5  OFFICIEL (15:04:19)     

  Imprimé le 30-01-22 17:35:42 - http://www.lbfa.be       7 / 20 
  Licence pour : Hall Athlétisme de Blocry   2019 



[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 709 Attout, Gaspard BEN M 2014 RIWA 10.73 

2 1172 Massin, Valentin BEN M 2014 RIWA 11.13 

3 508 Bernard, William BEN M 2013 RIWA 11.36 

4 1147 Gothier, Victor BEN M 2014 RIWA 11.46 

5 1145 Ravets, Michaël BEN M 2013 CSF 11.46 

6 1028 Schauwers, Clément BEN M 2013 RIWA 11.79 

7 592 Joly, Timeo BEN M 2014 CSDY 12.85 

• Série : 6  OFFICIEL (15:04:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 259 Galerin, Arthur BEN M 2014 RIWA 10.33 

2 673 Butz, Raphaël BEN M 2013 CSDY 10.37 

3 242 Sandon, Samuel BEN M 2013 USBW 10.58 

4 593 Vandenbroucke, Lucas BEN M 2013 CSDY 10.97 

5 609 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 11.36 

6 383 Verstraeten, Nathan BEN M 2014 RIWA 11.65 

7 1046 Ravet, Max BEN M 2014 RIWA 11.91 

1264 Loriaux, Gaspard BEN M 2013 RIWA DNS 
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Résultats : saut en hauteur (0,90m) PUP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:10:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5616 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 1m20 

2 5754 Fanara, Giulia PUP F 2011 CABW 1m13 

3 6222 Lison, Camille PUP F 2011 RIWA 1m13 

4 5648 Bruneel, Olivia PUP F 2011 USBW 1m13 

5 5840 Poelaert, Alexa PUP F 2011 CABW 1m10 

6 5769 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 1m05 

7 6046 Carly, Eve PUP F 2011 USBW 1m05 

8 5586 Bricq, Marion PUP F 2011 CABW 1m00 

9 5836 Bodson, Eloise PUP F 2011 CABW 1m00 

10 5753 Doucet, Maeline PUP F 2011 CABW 1m00 

11 6130 Jaspard, Garance PUP F 2012 CSDY 0m95 

12 5664 Vandenplas Didden, Alix PUP F 2011 USBW 0m95 

13 6129 Vandewoestijne, Sarah PUP F 2012 CSDY 0m90 

13 5653 Fontaine, Eline PUP F 2012 USBW 0m90 

13 6323 Tremouroux, Eloise PUP F 2011 USBW 0m90 

16 6418 Alexandre, Sylvie PUP F 2012 USBW 0m90 

5524 Gerard, Anais PUP F 2011 CABW NR 

6244 Bardaxoglou, Kalie PUP F 2012 CABW NR 

5772 Cordier, Lucie PUP F 2011 CSDY NR 

Résultats : saut en hauteur (0,90m) PUP M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:18:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2710 Tassignon, Maxence PUP M 2011 RIWA 1m18 

2 2847 Goorden, Emilien PUP M 2011 CSDY 1m18 

3 3715 Pecher, Oscar PUP M 2011 RIWA 1m18 

4 3256 Butz, Nathan PUP M 2011 CSDY 1m15 

5 2790 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 1m15 

6 3026 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 1m10 

7 2845 Charpentier, Robin PUP M 2011 CSDY 1m10 

8 2967 Dauge, Antoine PUP M 2011 CABW 1m05 

8 2640 Cleutinx, Martin PUP M 2011 CABW 1m05 

10 2647 Van Tricht, Jean PUP M 2012 CABW 1m05 

11 3247 Barras, Marcus PUP M 2011 CSDY 1m05 

12 3383 Hermant, Liam PUP M 2011 RIWA 1m00 

12 2744 Lafontaine, Oliver PUP M 2012 CABW 1m00 

14 3473 Cocu, Liam PUP M 2012 RIWA 1m00 
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

14 2743 Hannane, Achraf PUP M 2012 CABW 1m00 

16 3425 Loriaux, Elliott PUP M 2011 RIWA 0m95 

16 2745 Lemaire, Tristan PUP M 2012 CABW 0m95 

16 3726 Bavila, Benny PUP M 2011 CSDY 0m95 

16 SANDON, Eliot PUP M 2011 USBW 0m95 

16 2862 Lothe, Arthur PUP M 2011 CSDY 0m95 

21 2903 Bettonville, Nathan PUP M 2011 CSDY 0m95 

22 2873 Wuidard, Matheo PUP M 2012 USBW 0m90 

22 2927 Colart, Maxence PUP M 2012 CABW 0m90 

3700 Wertz, Emilien PUP M 2012 CABW DNS 

3739 Lucion, Marcus PUP M 2011 RIWA NR 

2863 Vranken, Mathieu PUP M 2012 CSDY DNS 

3150 Willems, Charly PUP M 2012 CABW NR 

2931 Vanpee, Edouard PUP M 2011 CABW DNS 

Résultats : saut en longueur MIN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:12:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8629 Bruart, Sakura MIN F 2009 CABW 4m73 

2 8745 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW 4m09 

3 8995 Premoze, Katja MIN F 2010 RIWA 4m04 

4 8787 Fontaine, Manon MIN F 2010 USBW 3m96 

5 8632 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 3m87 

6 8991 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 3m85 

7 9252 Houari, Soraya MIN F 2009 CABW 3m73 

8 8852 Berckmans, Ysaline MIN F 2009 CSDY 3m64 

9 8850 Lens, Alix MIN F 2009 CSDY 3m63 

10 8630 Dehan, Alice MIN F 2009 CABW 3m58 

11 8782 De Grave, Alicia MIN F 2009 USBW 3m55 

12 9328 Reardon, Lila MIN F 2009 CABW 3m54 

13 8924 Charlot, Emilie MIN F 2009 CSDY 3m52 

14 9074 Bah, Fatoumata Binta MIN F 2009 RIWA 3m48 

15 8861 Eloin, Anaïs MIN F 2009 CSDY 3m45 

16 8631 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW 3m44 

17 8628 Bouret, Louise MIN F 2009 CABW 3m41 

18 9061 Amory, Lena MIN F 2009 CABW 3m40 

19 8689 Geeraerts, Noémie MIN F 2009 RIWA 3m38 

20 8633 El Kadi, Ines MIN F 2009 CABW 3m27 

21 9468 Hermant, Charline MIN F 2009 CABW 3m20 

22 8688 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 3m13 

23 8851 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 3m11 
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

24 9214 Philippe, Marion MIN F 2010 CSDY 3m01 

25 8939 Yarroum, Aaliyah MIN F 2010 CSDY 2m92 

26 8845 Demulder, Diane MIN F 2010 CSDY 2m91 

27 8864 Sinigaglia, Lucie MIN F 2010 CSDY 2m88 

28 8865 van Eyll, Eléonore MIN F 2010 CSDY 2m76 

29 9213 Blanchard, Nolwenn MIN F 2010 CSDY 2m75 

30 8996 Bolly, Ophélie MIN F 2010 RIWA 2m65 

31 9191 Preumont, Lylou MIN F 2009 CABW 2m60 

32 9138 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 2m08 

9139 Willems, Emeline MIN F 2009 CABW NR 

Résultats : saut en longueur MIN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:32:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6117 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW 4m52 

2 5932 Goethals, David MIN M 2009 CABW 4m49 

3 6134 Biot, Valentin MIN M 2009 CSDY 4m31 

4 6285 Hislaire, Léo MIN M 2009 RIWA 4m23 

5 6128 Lonez, Léo MIN M 2009 CSDY 4m18 

6 6561 Lechat, Julian MIN M 2010 RIWA 4m15 

7 6805 Delreux, Shane MIN M 2010 RIWA 3m96 

8 6182 Deville, William MIN M 2010 CABW 3m90 

9 6006 Bricq, Robin MIN M 2009 CABW 3m75 

10 6119 Ciappa, Luca MIN M 2009 CABW 3m72 

11 6417 Croes, Jean MIN M 2009 RIWA 3m71 

11 6626 Martin, Hugo MIN M 2009 CSDY 3m71 

11 6169 Rodriguez, Nicolas MIN M 2010 USBW 3m71 

14 6205 Charloteaux, Maxime MIN M 2009 CSDY 3m70 

14 6518 Thys, Mathieu MIN M 2010 CSDY 3m70 

16 6111 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 3m66 

16 6243 Kaiser, Moritz MIN M 2009 RIWA 3m66 

18 6103 Davaux, Charly MIN M 2010 RIWA 3m64 

18 6455 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 3m64 

20 6832 Kabuh, Yanis MIN M 2009 CSDY 3m62 

21 6136 migeot, Maxime MIN M 2010 CSDY 3m60 

22 6207 Dewael, Mathias MIN M 2009 CSDY 3m58 

22 6352 Simon, Louis-Maxence MIN M 2009 RIWA 3m58 

24 6483 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 3m48 

25 6147 Löwenthal, Antoine MIN M 2010 CSDY 3m45 

26 6220 De Meersman, Hugo MIN M 2010 CABW 3m39 

27 5993 De Pra, Gabriel MIN M 2010 RIWA 3m35 
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

28 6125 Tramasure, Adrien MIN M 2010 CSDY 3m29 

29 6513 Vanaerde Nassogne, Antoine MIN M 2009 CSDY 3m28 

30 6129 Polet, Jules MIN M 2009 CSDY 3m13 

31 6522 Vellut, Clément MIN M 2009 CSDY 3m03 

32 6635 Dewilde, Luca MIN M 2009 CSDY 2m93 

33 6073 Fankam Oueiga, Aurel Brice MIN M 2009 USBW 2m87 

6112 Cissé, Seydou MIN M 2009 RIWA DNS 

Résultats : saut en longueur BEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:40:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2297 Polet, Josephine BEN F 2013 CSDY 3m10 

2 2353 Potoms, Camille BEN F 2013 CSDY 2m99 

3 2660 Lison, Jeanne BEN F 2013 RIWA 2m79 

4 2731 Wautié, Flore BEN F 2013 CSDY 2m67 

5 2334 Dehan, Aurelie BEN F 2014 CABW 2m64 

6 2296 Swertvaegher, Emie BEN F 2013 CSDY 2m47 

7 2300 Löwenthal, Valentine BEN F 2013 CSDY 2m46 

8 2299 Art, élise BEN F 2013 CSDY 2m30 

9 2274 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 2m24 

10 2412 Bodson, Juliette BEN F 2013 CABW 2m20 

11 2551 Lejeune, Chloé BEN F 2014 USBW 2m12 

12 2780 Byl, Augustine BEN F 2014 RIWA 2m09 

13 2648 Falconi, Valentina BEN F 2014 RIWA 1m90 

14 2650 Borremans, Ai-Linh BEN F 2014 RIWA 1m74 

15 2833 Delain, Louise BEN F 2014 RIWA 1m72 

LAMAURICE, Lucille BEN F 2013 CABW DNS 

Résultats : saut en longueur BEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:19:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 673 Butz, Raphaël BEN M 2013 CSDY 3m21 

2 670 Cantella, Alessio BEN M 2013 CSDY 3m01 

3 593 Vandenbroucke, Lucas BEN M 2013 CSDY 2m98 

4 115 Noterman Juanos, Gabriel BEN M 2013 CABW 2m89 

5 353 Sonet, Antoine BEN M 2013 CSDY 2m88 

6 196 Lorette, Antoine BEN M 2013 CABW 2m87 

7 339 Bodet, Tommy BEN M 2013 CSDY 2m74 

8 259 Galerin, Arthur BEN M 2014 RIWA 2m68 
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 242 Sandon, Samuel BEN M 2013 USBW 2m65 

10 233 Dekegel, Joachim BEN M 2013 USBW 2m62 

11 345 Louis, Maël BEN M 2013 CSDY 2m61 

12 158 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 2m57 

13 199 Van Nedervelde, Arthur BEN M 2013 CABW 2m55 

14 569 Vanden Noortgate, Robin BEN M 2013 RIWA 2m54 

15 1148 Sobrie, Nils BEN M 2014 RIWA 2m33 

16 1147 Gothier, Victor BEN M 2014 RIWA 2m32 

16 260 Jasselette, Thomas BEN M 2014 RIWA 2m32 

18 1172 Massin, Valentin BEN M 2014 RIWA 2m26 

19 1046 Ravet, Max BEN M 2014 RIWA 2m24 

20 508 Bernard, William BEN M 2013 RIWA 2m22 

21 114 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 2m21 

21 1028 Schauwers, Clément BEN M 2013 RIWA 2m21 

23 1034 Bavila, Christy BEN M 2013 CSDY 2m20 

24 224 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 2m14 

25 1264 Loriaux, Gaspard BEN M 2013 RIWA 2m10 

26 611 El Dorr, Rayan BEN M 2014 USBW 2m04 

26 571 Suner Funcia, Arnau° BEN M 2013 RIWA 2m04 

28 509 Drugmand, François BEN M 2014 RIWA 2m00 

29 382 Pisart, Noah BEN M 2013 CABW 1m99 

30 293 Wuidard, Lenny BEN M 2014 USBW 1m95 

31 709 Attout, Gaspard BEN M 2014 RIWA 1m72 

32 609 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 1m62 

33 335 Collard, Flavien BEN M 2014 CSDY 1m56 

592 Joly, Timeo BEN M 2014 CSDY DNS 

LORIAUX, Gaspard BEN M 2014 RIWA DNS 

Résultats : lancer du poids 3,000kg MIN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:49:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6073 Fankam Oueiga, Aurel Brice MIN M 2009 USBW 9m40 

2 6117 Lannoo, Alois MIN M 2009 CABW 9m14 

3 6626 Martin, Hugo MIN M 2009 CSDY 8m41 

4 6455 Nicolaides, Pandellis MIN M 2010 USBW 7m60 

5 6200 Mathieu, Lucas MIN M 2009 RIWA 7m44 

6 6285 Hislaire, Léo MIN M 2009 RIWA 7m43 

7 5932 Goethals, David MIN M 2009 CABW 7m13 

8 6127 Demilde, William MIN M 2009 CSDY 6m81 

9 6243 Kaiser, Moritz MIN M 2009 RIWA 6m78 

10 6205 Charloteaux, Maxime MIN M 2009 CSDY 6m72 

  Imprimé le 30-01-22 17:35:42 - http://www.lbfa.be       13 / 20 
  Licence pour : Hall Athlétisme de Blocry   2019 



[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

11 6417 Croes, Jean MIN M 2009 RIWA 6m71 

12 6134 Biot, Valentin MIN M 2009 CSDY 6m40 

13 6128 Lonez, Léo MIN M 2009 CSDY 6m37 

14 6352 Simon, Louis-Maxence MIN M 2009 RIWA 6m35 

15 6182 Deville, William MIN M 2010 CABW 6m30 

16 6111 Cantella, Diego MIN M 2010 CSDY 6m19 

16 6119 Ciappa, Luca MIN M 2009 CABW 6m19 

18 6832 Kabuh, Yanis MIN M 2009 CSDY 6m06 

19 6561 Lechat, Julian MIN M 2010 RIWA 5m96 

20 6169 Rodriguez, Nicolas MIN M 2010 USBW 5m80 

21 6136 migeot, Maxime MIN M 2010 CSDY 5m78 

22 6805 Delreux, Shane MIN M 2010 RIWA 5m55 

23 6518 Thys, Mathieu MIN M 2010 CSDY 5m52 

24 5993 De Pra, Gabriel MIN M 2010 RIWA 5m37 

25 6147 Löwenthal, Antoine MIN M 2010 CSDY 5m24 

26 6522 Vellut, Clément MIN M 2009 CSDY 5m20 

27 6846 Ponce, Clément MIN M 2010 RIWA 5m07 

28 6006 Bricq, Robin MIN M 2009 CABW 5m01 

29 6207 Dewael, Mathias MIN M 2009 CSDY 4m91 

30 6220 De Meersman, Hugo MIN M 2010 CABW 3m45 

31 6483 Ghilain, Maxime MIN M 2010 CABW 2m70 

Résultats : lancer du poids 2,000kg MIN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:24:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8745 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW 10m39 

2 8787 Fontaine, Manon MIN F 2010 USBW 8m57 

3 8852 Berckmans, Ysaline MIN F 2009 CSDY 8m44 

4 8689 Geeraerts, Noémie MIN F 2009 RIWA 8m15 

5 8629 Bruart, Sakura MIN F 2009 CABW 7m96 

6 8782 De Grave, Alicia MIN F 2009 USBW 7m14 

7 8991 Lorette, Elise MIN F 2010 CABW 7m10 

8 9468 Hermant, Charline MIN F 2009 CABW 6m94 

9 9252 Houari, Soraya MIN F 2009 CABW 6m80 

10 9061 Amory, Lena MIN F 2009 CABW 6m73 

11 9328 Reardon, Lila MIN F 2009 CABW 6m60 

12 8630 Dehan, Alice MIN F 2009 CABW 6m53 

12 8851 Berckmans, Madeline MIN F 2010 CSDY 6m53 

14 9074 Bah, Fatoumata Binta MIN F 2009 RIWA 6m41 

15 8924 Charlot, Emilie MIN F 2009 CSDY 6m28 

16 8628 Bouret, Louise MIN F 2009 CABW 6m22 
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

17 8688 Jacob, Elisa MIN F 2010 RIWA 6m19 

18 8861 Eloin, Anaïs MIN F 2009 CSDY 6m16 

19 8850 Lens, Alix MIN F 2009 CSDY 6m11 

20 9191 Preumont, Lylou MIN F 2009 CABW 6m10 

21 8865 van Eyll, Eléonore MIN F 2010 CSDY 5m96 

22 8633 El Kadi, Ines MIN F 2009 CABW 5m94 

23 8632 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 5m68 

24 9138 Barakat, Amina MIN F 2010 CABW 5m20 

25 9213 Blanchard, Nolwenn MIN F 2010 CSDY 4m95 

26 8996 Bolly, Ophélie MIN F 2010 RIWA 4m85 

27 8845 Demulder, Diane MIN F 2010 CSDY 4m73 

28 9214 Philippe, Marion MIN F 2010 CSDY 4m47 

29 8631 Doucet, Manon MIN F 2010 CABW 4m19 

9139 Willems, Emeline MIN F 2009 CABW DNS 

8939 Yarroum, Aaliyah MIN F 2010 CSDY DNS 

Résultats : lancer du poids 2,000kg PUP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:05:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6222 Lison, Camille PUP F 2011 RIWA 6m29 

2 5648 Bruneel, Olivia PUP F 2011 USBW 5m47 

3 5528 Legros, Axelle PUP F 2011 CABW 5m45 

4 5840 Poelaert, Alexa PUP F 2011 CABW 5m16 

5 5616 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 4m95 

6 5754 Fanara, Giulia PUP F 2011 CABW 4m93 

7 5572 Le Tallec, Emma° PUP F 2011 RIWA 4m71 

8 6130 Jaspard, Garance PUP F 2012 CSDY 4m43 

9 5707 Gruselle, Elena PUP F 2011 CSDY 4m40 

10 5606 Depuydt, Nathalia PUP F 2012 CABW 4m35 

11 6244 Bardaxoglou, Kalie PUP F 2012 CABW 4m31 

12 5650 Casteels, Anais PUP F 2012 USBW 4m30 

13 6418 Alexandre, Sylvie PUP F 2012 USBW 4m12 

14 5664 Vandenplas Didden, Alix PUP F 2011 USBW 4m03 

15 5772 Cordier, Lucie PUP F 2011 CSDY 3m99 

16 6008 Vanden Noortgate, Ysaline PUP F 2011 RIWA 3m95 

17 5753 Doucet, Maeline PUP F 2011 CABW 3m83 

18 5524 Gerard, Anais PUP F 2011 CABW 3m82 

19 5605 Dehon, Louise PUP F 2011 CABW 3m79 

20 6323 Tremouroux, Eloise PUP F 2011 USBW 3m78 

21 5653 Fontaine, Eline PUP F 2012 USBW 3m70 

22 5836 Bodson, Eloise PUP F 2011 CABW 3m22 
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

23 6046 Carly, Eve PUP F 2011 USBW 3m11 

24 5769 Apère, Lou PUP F 2012 CSDY 3m05 

25 5586 Bricq, Marion PUP F 2011 CABW 2m88 

Résultats : lancer du poids 2,000kg PUP M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:57:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3026 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 7m42 

2 2845 Charpentier, Robin PUP M 2011 CSDY 7m03 

3 2847 Goorden, Emilien PUP M 2011 CSDY 6m86 

4 2790 Fauconnier, Nathan PUP M 2012 USBW 6m34 

5 2710 Tassignon, Maxence PUP M 2011 RIWA 5m97 

6 3425 Loriaux, Elliott PUP M 2011 RIWA 5m92 

7 SANDON, Eliot PUP M 2011 USBW 5m85 

8 2873 Wuidard, Matheo PUP M 2012 USBW 5m68 

9 3473 Cocu, Liam PUP M 2012 RIWA 5m22 

10 3715 Pecher, Oscar PUP M 2011 RIWA 5m12 

11 2862 Lothe, Arthur PUP M 2011 CSDY 5m08 

12 2967 Dauge, Antoine PUP M 2011 CABW 4m65 

13 2864 Pinget, Rémi PUP M 2011 CSDY 4m62 

14 2905 Dradin, Antoine PUP M 2012 CSDY 4m55 

15 3256 Butz, Nathan PUP M 2011 CSDY 4m53 

16 2744 Lafontaine, Oliver PUP M 2012 CABW 4m48 

17 3150 Willems, Charly PUP M 2012 CABW 4m43 

18 2640 Cleutinx, Martin PUP M 2011 CABW 4m39 

19 2647 Van Tricht, Jean PUP M 2012 CABW 4m37 

20 2927 Colart, Maxence PUP M 2012 CABW 4m31 

21 3206 Delain, Léopold PUP M 2011 RIWA 4m29 

22 2745 Lemaire, Tristan PUP M 2012 CABW 3m99 

23 3762 Chouteau, Julius PUP M 2012 USBW 3m96 

24 3052 Drugmand, Benoit PUP M 2012 RIWA 3m93 

25 3700 Wertz, Emilien PUP M 2012 CABW 3m75 

2903 Bettonville, Nathan PUP M 2011 CSDY NR 

Résultats : lancer du poids 1,000kg BEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:00:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2660 Lison, Jeanne BEN F 2013 RIWA 6m27 

2 2299 Art, élise BEN F 2013 CSDY 5m05 
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 2334 Dehan, Aurelie BEN F 2014 CABW 4m79 

4 2731 Wautié, Flore BEN F 2013 CSDY 4m61 

5 2780 Byl, Augustine BEN F 2014 RIWA 4m56 

6 2300 Löwenthal, Valentine BEN F 2013 CSDY 4m23 

7 2353 Potoms, Camille BEN F 2013 CSDY 3m90 

8 2650 Borremans, Ai-Linh BEN F 2014 RIWA 3m76 

9 2412 Bodson, Juliette BEN F 2013 CABW 3m53 

10 2274 Vandenplas Didden, Elsa BEN F 2014 USBW 2m36 

2648 Falconi, Valentina BEN F 2014 RIWA DNS 

LAMAURICE, Lucille BEN F 2013 CABW DNS 

Résultats : lancer du poids 1,000kg BEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:37:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 339 Bodet, Tommy BEN M 2013 CSDY 7m72 

2 1264 Loriaux, Gaspard BEN M 2013 RIWA 6m74 

3 345 Louis, Maël BEN M 2013 CSDY 6m33 

4 571 Suner Funcia, Arnau° BEN M 2013 RIWA 6m19 

5 569 Vanden Noortgate, Robin BEN M 2013 RIWA 6m18 

6 199 Van Nedervelde, Arthur BEN M 2013 CABW 6m06 

7 233 Dekegel, Joachim BEN M 2013 USBW 5m99 

8 670 Cantella, Alessio BEN M 2013 CSDY 5m90 

9 353 Sonet, Antoine BEN M 2013 CSDY 5m65 

10 224 Barre, Adrien BEN M 2014 USBW 5m52 

11 115 Noterman Juanos, Gabriel BEN M 2013 CABW 5m51 

12 196 Lorette, Antoine BEN M 2013 CABW 5m45 

13 382 Pisart, Noah BEN M 2013 CABW 5m37 

14 673 Butz, Raphaël BEN M 2013 CSDY 5m29 

15 509 Drugmand, François BEN M 2014 RIWA 4m98 

16 593 Vandenbroucke, Lucas BEN M 2013 CSDY 4m87 

17 293 Wuidard, Lenny BEN M 2014 USBW 4m74 

18 242 Sandon, Samuel BEN M 2013 USBW 4m66 

19 611 El Dorr, Rayan BEN M 2014 USBW 4m57 

20 1147 Gothier, Victor BEN M 2014 RIWA 4m49 

21 592 Joly, Timeo BEN M 2014 CSDY 4m32 

22 508 Bernard, William BEN M 2013 RIWA 4m12 

23 335 Collard, Flavien BEN M 2014 CSDY 3m84 

24 1172 Massin, Valentin BEN M 2014 RIWA 3m57 

25 260 Jasselette, Thomas BEN M 2014 RIWA 3m50 

26 114 Noterman Juanos, Adam BEN M 2014 CABW 3m48 

27 609 Carly, Mathieu BEN M 2014 USBW 3m34 
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

28 158 Tassignon, Léandre BEN M 2014 RIWA 3m30 

29 709 Attout, Gaspard BEN M 2014 RIWA 3m07 

30 1028 Schauwers, Clément BEN M 2013 RIWA 2m33 

LORIAUX, Gaspard BEN M 2014 RIWA DNS 

Résultats : 60 mètres MF Finale

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:13:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8985 Wintquin, Maya MIN F 2009 SPA 8.18 

2 8745 Van Nedervelde, Camille MIN F 2009 CABW 8.55 

3 8632 Dujardin, Célia MIN F 2010 CABW 8.55 

4 8787 Fontaine, Manon MIN F 2010 USBW 8.64 

5 8647 André, Chloé MIN F 2009 SMAC 8.66 

6 8629 Bruart, Sakura MIN F 2009 CABW 8.76 

7 9295 Gerard, Simone MIN F 2010 CSF 8.91 

8 9426 Van Den Eynde, Maëlia Claude MIN F 2010 CSF 8.93 

Résultats : 60 mètres BM Finale

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:37:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 221 Dhont, Victor BEN M 2013 CSF 9.87 

2 115 Noterman Juanos, Gabriel BEN M 2013 CABW 10.00 

3 670 Cantella, Alessio BEN M 2013 CSDY 10.07 

4 673 Butz, Raphaël BEN M 2013 CSDY 10.17 

5 196 Lorette, Antoine BEN M 2013 CABW 10.20 

6 233 Dekegel, Joachim BEN M 2013 USBW 10.21 

7 1264 LORIAUX, Gaspard BEN M 2013 RIWA 10.30 

8 259 Galerin, Arthur BEN M 2014 RIWA 10.53 

Résultats : 60 mètres PUP G Finale

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:42:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3222 Schoemaker, Lilian PUP M 2011 MOHA 8.57 

2 3026 Kpely, Benilde PUP M 2012 CABW 8.90 

3 3715 Pecher, Oscar PUP M 2011 RIWA 9.07 

4 2950 Osset, Gabriel PUP M 2011 MOHA 9.12 

5 2773 Dhont, Théo PUP M 2012 CSF 9.18 
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 3202 Gérard, Clément PUP M 2011 BBS 9.20 

7 2967 Dauge, Antoine PUP M 2011 CABW 9.28 

8 3256 Butz, Nathan PUP M 2011 CSDY 9.30 

Résultats : 60 mètres BF Finale

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:42:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2297 Polet, Josephine BEN F 2013 CSDY 9.96 Perf. Hom. :9m96 (0.0m/s)

2 2353 Potoms, Camille BEN F 2013 CSDY 10.29 Perf. Hom. :10m30 (0.0m/s)

3 2684 Zapletal, Mila-Dora° BEN F 2014 WS 10.71 Perf. Hom. :10m71 (0.0m/s)

4 2660 Lison, Jeanne BEN F 2013 RIWA 10.93 Perf. Hom. :10m93 (0.0m/s)

5 2334 Dehan, Aurelie BEN F 2014 CABW 10.93 Perf. Hom. :10m93 (0.0m/s)

6 2731 Wautié, Flore BEN F 2013 CSDY 10.95 Perf. Hom. :10m95 (0.0m/s)

7 2758 El Ouedi, Deliya BEN F 2013 CSF 11.30 Perf. Hom. :11m30 (0.0m/s)

2648 Falconi, Valentina BEN F 2014 RIWA DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

Résultats : 60 mètres MG Finale

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:43:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6260 Osset, Loïc MIN M 2009 MOHA 8.14 

2 6250 Meecko, Ugo MIN M 2009 RFCL 8.18 

3 6073 Fankam Oueiga, Aurel Brice MIN M 2009 USBW 8.32 

4 5932 Goethals, David MIN M 2009 CABW 8.35 

5 5962 Lecomte, Vasco MIN M 2009 SMAC 8.53 

6 6266 Wintquin, Owen MIN M 2009 SPA 8.63 

7 6243 Kaiser, Moritz MIN M 2009 RIWA 8.66 

8 6056 Dhont, Arthur MIN M 2010 CSF 8.72 

Résultats : 60 mètres PF Finale

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:18:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5616 Terlinden, Eline PUP F 2012 CABW 9.12 

2 5840 Poelaert, Alexa PUP F 2011 CABW 9.47 

3 5754 Fanara, Giulia PUP F 2011 CABW 9.51 

4 6176 Sambe, Eva° PUP F 2012 CSF 9.79 

5 5572 Le Tallec, Emma° PUP F 2011 RIWA 9.81 

6 6259 Zapletal, Marie-Sophie PUP F 2012 WS 9.82 
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[F3626] - 3e manche Challenge du Brabant Wallon F3626 - 30/01/2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 6340 Meszaros Hamdane, Jasmine PUP F 2011 RIWA 9.84 

8 6222 Lison, Camille PUP F 2011 RIWA 9.86 
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